

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 21053679

din “22” martie 2022

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție : nr. 21053679 din 22.03.2022
	1. Obiectul achiziției: Serviciilor de instruire și perfecționare a personalului ”Termoelectrica” S.A.

Nr. d/o	Cod CPV	Categorie personal participant	Nr. de persoane	Tematica instruirii	Preț unitar per om /zi (fără TVA)	Preț unitar per om/zi (cu TVA)	Suma fără TVA *	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
Lotul nr.1	79633000-0			<i>Servicii de instruire și perfecționare și atestare a personalului conform Anexei nr.1 și Caietului de Sarcini (cu prezență fizică)</i>					la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022).	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	

1.1		Personal tehnic-ingineresc	14 persoane	Instruirea și atestarea PTI privind regulile de exploatare inofensivă a instalațiilor de butelii cu GPL (posturi de tăiere)	168		11760		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 5 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.2		Personal tehnic-ingineresc	21 persoane	Instruirea și atestarea PTI responsabil de exploatare inofensivă a instalațiilor de ridicat (turle)	168		17640		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 5 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.3		Personal tehnic-ingineresc	11 persoane	Instruirea și atestarea PTI responsabil de exploatare inofensivă a macaralelor	168		9240		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 5 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	

1.4		Personal tehnic-ingineresc	41 persoane	Instruire și atestarea PTI privind regulile de exploatare a instalațiilor tehnice și a sistemelor de distribuție gaze a Centralelor Electrice cu Termoficare (CET)	168		34440		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 5 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.5		Personal tehnic-ingineresc	27 persoane	Instruirea și atestarea PTI responsabil de exploatare inofensivă a recipientelor sub presiune	168		22680		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 5 zile	. Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.6		Personal tehnic-ingineresc	19 persoane	Instruirea și atestarea PTI responsabil de exploatare inofensivă a cazanelor de abur și apă fierbinte	168		15960		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 5 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	

1.7		Personal tehnic-ingineresc	15 persoane	Instruirea și atestarea PTI responsabil de exploatare inofensivă a conductelor de abur și apă fierbinte	168		12600		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 5 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.8		Personal tehnic-ingineresc	2 persoane	Perfecționarea profesională a dispecerilor rețelelor electrice	797		15940		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 10 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.9		Muncitori	39 persoane	Pregătirea primară a agățătorilor	380		148200		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 10 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	

1.10		Muncitori	6 persoane	Pregătirea primară a muncitorilor la deservirea cazanelor de abur și apă fierbinte	380		22800		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 10 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.11		Muncitori	3 persoane	Pregătirea primară a muncitorilor la deservirea recipientelor sub presiune	380		11400		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 10 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.12		Muncitori	1 persoană	Pregătirea primară a muncitorilor la deservirea conductelor de abur și apă fierbinte	380		3800		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 10 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	

1.13		Muncitori	33 persoane	Pregătirea primară a muncitorilor naceală a instalațiilor de ridicat (turle)	380		62700		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 5 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.14		Muncitori	8 persoane	Pregătire primară a muncitorilor la exploatarea instalațiilor de butelii cu GPL (posturi de tăiere)	380		30400		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 10 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.15		Muncitori	1 persoană	Pregătirea primară a mașiniștilor la macarale cu manipulator	380		3800		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 10 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	

1.16		Muncitori	2 persoane	Pregătire primară conducător auto încărcător	380		7600		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 10 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.17		Muncitori	9 persoane	Perfecționarea profesională a electromontorilor brigăzilor de deservire operativă a rețelelor electrice și de distribuție	797		71730		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 10 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.18		Muncitori	2 persoane	Perfecționarea profesională a electromontorilor PRA	692		13840		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 10 zile	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	

1.19		Muncitori	150 persoane	Atestarea periodică a agățătorilor	209		31350		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 1 zi	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.20		Muncitori	69 persoane	Atestarea periodică a muncitorilor la deservirea cazanelor de abur și apă fierbinte	209		14421		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 1 zi	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.21		Muncitori	24 persoane	Atestarea periodică a muncitorilor la deservirea recipientelor sub presiune	209		5016		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 1 zi	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	

1.22		Muncitori	30 persoane	Atestarea periodică a muncitorilor la deservirea conductelor de abur și apă fierbinte	209		6270		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 1 zi	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.23		Muncitori	90 persoane	Atestarea periodică a muncitorilor (mașiniști) nacelei instalațiilor de ridicat (turle)	209		18810		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 1 zi	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.24		Muncitori	1 persoană	Atestare periodică conducător auto încărcător	209		209		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 1 zi	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	

1.25		Muncitori	6 persoane	Atestarea periodică a conducătorilor auto la automobile reutilate cu combustibil gazos GPL/GNC	209		1254		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 1 zi	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
1.26		Personal tehnic-ingineresc Muncitori	35 persoane	Testarea psihologică a personalului	1032		36120		la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (mai-decembrie 2022). Durata studiilor: 1 zi	Plata aferentă livrării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de Prestator și acceptate de Achizitor, în termen de minim 90 de zile.	
Total Lotul nr.1							629980				
SUMA TOTALĂ PENTRU TOATE LOTURILE											

* Calculul Sumei fără TVA reiese din: Numărul de persoane (coloana 4) înmulțit la Preț unitar per om /zi (fără TVA) (coloana 6) înmulțit la Durata studiilor în zile (coloana 10)

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Pastușac Serghei În calitate de: Director Administrativ

Ofertantul: Î.S. “Moldelectrica” Adresa: mun. Chișinău, str. Vasile Alecsandri, 78